

(pieczęć jednostki)

jednostka obliczeniowa (zi)

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok			
		01.01.2016 - 31.12.2016	Zmiany przekształcenia 2016r. do wersji porównywalnej	2016r. po przekształceniu	01.01.2017 - 31.12.2017
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	10 728 837,71	-4 496 261,34	6 232 576,37	5 866 966,85
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	10 721 542,16	-4 496 261,34	6 225 280,82	5 862 517,03
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	7 295,55	0,00	7 295,55	4 449,82
B	Koszty działalności operacyjnej	10 349 493,32	0,00	10 349 493,32	11 589 315,57
I	Amortyzacja	951 717,76	0,00	951 717,76	969 115,68
II	Zużycie materiałów i energii	2 071 996,60	0,00	2 071 996,60	2 299 858,01
III	Usługi obce	1 443 339,37	0,00	1 443 339,37	1 908 116,12
IV	Podatki i opłaty, w tym:	653 935,93	0,00	653 935,93	786 496,08
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	3 357 420,00	0,00	3 357 420,00	3 640 238,10
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	380 134,45	0,00	380 134,45	432 036,24
	- emerytalne	194 742,81	0,00	194 742,81	231 340,09
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	1 490 949,21	0,00	1 490 949,21	1 553 455,34
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	379 344,39	-4 496 261,34	-4 116 916,95	-5 722 348,72
D	Pozostałe przychody operacyjne	949 059,43	4 496 261,34	5 445 320,77	5 850 908,75
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	7 250,00
II	Dotacje	0,00	3 469 608,48	3 469 608,48	4 013 346,71
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	949 059,43	1 026 652,86	1 975 712,29	1 830 312,04
E	Pozostałe koszty operacyjne	161 814,92	0,00	161 814,92	23,40
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	132 829,62	0,00	132 829,62	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	28 985,30	0,00	28 985,30	23,40
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	1 166 588,90	0,00	1 166 588,90	128 536,63
G	Przychody finansowe	1 253,41	0,00	1 253,41	148 999,77
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym :	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym :	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	1 253,41	0,00	1 253,41	148 999,77
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	143 949,53	0,00	143 949,53	15 219,42
I	Odsetki, w tym:	1 431,62	0,00	1 431,62	15 095,93
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	142 370,00	0,00	142 370,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV	Inne	147,91	0,00	147,91	123,49
I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	1 023 892,78	0,00	1 023 892,78	262 316,98
J	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	7 083,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	1 023 892,78	0,00	1 023 892,78	255 233,98

GLÓWNY KSIĘGOWY

WKS „ŚLĄSK”

31.03.2018.

Dorota Ślęzak
mgr Dorota Ślęzak

(data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

31.03.2018.

(data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wielosobowy, wszystkich członków tego organu)